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BILANCI I GJENDJES  31 mars 2018 31 mars 2019 

ASETET ne Euro ne Euro 

Paraja në dorë dhe në bankë  706,010 1,084,134 

Investimet në depozita  5,337,544 4,018,751 

Investimet ne letra me vlere  4,152,627 5,476,121 

Kostot e përvetësuara të shtyra  510,540 595,104 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  905,727 1,683,457 

Asetet e risigurimit  865,576 1,102,283 

Tokë dhe Ndërtesa 2,996,151 2,957,760 

Asete të tjera të prekshme  65,920 162,704 

Asetet e paprekshme  65,883 46,057 

Asetet tjera  251,480 202,495 

GJITHSEJ ASETET  15,857,458 17,328,867 

   

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  7,566,368 8,999,382 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2,841,815 2,851,966 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  776,680 605,163 

Huatë dhe kreditë Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  727,936 1,252,130 

GJITHSEJ DETYRIMET  11,912,799 13,708,642 

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  5,428,040 5,428,040 

Fitimi i akumuluar  -2,273,200 -2,663,998 

Fitimi per periudhen -68,483 -180,922 

Rezerva të tjera 858,301 1,037,105 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR  3,944,658 3,620,225 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,857,458 17,328,867 

 

 


